
GRAPPIN FORESTIER
UNIFOREST

DESCRIPTION GÉNÉRALE 
 

 
 

 
 

 

AVANTAGES
 

+ Construction Nicrodur ND400, acier haute résistance
+ Vérin surdimensionné de 9 tonnes 
+ Usage en fixe possible sur pelle, tractopelle, télescopique avec rotateur fixe et platine
+ Garantie 2 ans 

 

 

 

 

 
 

 

www.generalmater i el . fr 9

Les grappins Uniforest sont fabriqués en Nicrodur ND400 pour une meilleur résistance aux torsions et à 

l’abrasion. La conception industrielle permet à ce grappin d’être utilisé  en usage fixe avec un rotateur rigide.

Modèle 1100PRO 1300PRO 1500PRO 18001500 premium 1500BM
Ouverture maximal A

mm
1100 1300 1500 1500 1500

Ouverture minimal B 50 70 80 95 95

Force de serrage de Ia pince kN 66 85 95 113 95

Dimensions

C

mm

650 730 928 948 925

D 320 320 410 491 455

E 430 431 529 620 545

Surface de la pince F m 2 0,14 0,22 0,35 0,36 0,35

Poids kg 74 96 162 220 182

Nicrodur     

 De série  |  / Pas disponible

B

C
A

E D

B

F

1800

70

95

995

370

560

0,33

204

/

1. Pinces plus larges – construction 
robuste avec double renfort.

2. Roulements coulissants inté
grés (hors 1100PRO).

Pince en acier Nicrodur. Pince pour Biomass.

1500BM

L’axe est stabilisé à l’aide de 
douilles coniques qui empêchent 

d’avoir un jeu entre l’axe et le 
boîtier. Toutes les pièces mobiles 
ont des roulements coulissants 

intégrés avec un système de 
graissage intégré.

1500 premium


