

GRAPPIN FORESTIER **UNIFOREST**

DESCRIPTION GÉNÉRALE

Les grappins Uniforest sont fabriqués en Nicrodur ND400 pour une meilleur résistance aux torsions et à l'abrasion. La conception industrielle permet à ce grappin d'être utilisé en usage fixe avec un rotateur rigide.

AVANTAGES

- + Construction Nicrodur ND400, acier haute résistance
- Vérin surdimensionné de 9 tonnes
- + Usage en fixe possible sur pelle, tractopelle, télescopique avec rotateur fixe et platine

+ Garantie 2 ans









1. Pinces plus larges - construction robuste avec double renfort. 2. Roulements coulissants inté grés (hors 1100PRO).



Pince en acier Nicrodur.



Pince pour Biomass.



douilles coniques qui empêchent d'avoir un jeu entre l'axe et le boîtier. Toutes les pièces mobiles ont des roulements coulissants intégrés avec un système de graissage intégré.













Modèle			1100PRO	1300PRO	1500PRO	1500 premium	1500BM	1800
Ouverture maximal	А	mm	1100	1300	1500	1500	1500	1800
Ouverture minimal	В		50	70	80	95	95	70
Force de serrage de la pince		kN	66	85	95	113	95	95
Dimensions	С	mm	650	730	928	948	925	995
	D		320	320	410	491	455	370
	Е		430	431	529	620	545	560
Surface de la pince	F	m ²	0,14	0,22	0,35	0,36	0,35	0,33
Poids		kg	74	96	162	220	182	204
Nicrodur			•	•	•	•	•	/

• De série | / Pas disponible

WWW.GENERALMATERIEL.FR